


Pad Thai - Gebratene Nudeln
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Kao Pad - Gebratener Reis
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

Red Curry mit Kokosmilch 
und Reis
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Green Curry mit Kokosmilch
und Reis
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

Wok Gemüse mit Reis
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 

Pad Siu - Reisnudeln
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

V1. 
V2. 
V3. 
V4. 
V5. 
V6. 
V7.  
V8. 

€ 4,00
€ 4,90
€ 6,50
€ 4,90
€ 6,50
€ 4,90
€ 5,20
€ 8,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90

€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90

€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 12,90

€ 10,90

Thailändische Frühlingsrollen mit Gemüse (ACEF)
Tom Ka Kai Suppe mit Hühnerfleisch & Kokosmilch (AFG)
Tom Ka Gung Suppe mit Garnelen & Kokosmilch (AFGHB)
Tom Yum Kai Suppe mit Hühnerfleisch & Kokosmilch (AFGH)
Tom Yum Gung Suppe mit Garnelen & Kokosmilch (AFGHB)
Hühnersuppe mit Nudeln (ACF)
Kai Sate Spieße (Hühnerspieß) mit Erdnuss-Sauce (ACEF)
Papaya Salat (ABCDEF)

Vegetarisch (ACEFH)
mit Huhn (ACEFH)
mit Schwein* (ACEFH)
mit Rind (ACRFH)
mit Garnelen (ACEFR)

Vegetarisch (ACEFH)
mit Huhn (ACEFH)
mit Schwein* (ACEFH)
mit Rind (ACRFH)
mit Garnelen (ACEFR)

Vegetarisch (AFR)
mit Huhn (AFR)
mit Schwein* (AFR)
mit Rind (AFR)
mit Garnelen (AFBR)

Vegetarisch (AFR)
mit Huhn (AFR)
mit Schwein* (AFR)
mit Rind (AFR)
mit Garnelen (AFBR)

Vegetarisch (AFR)
mit Huhn (AFR)
mit Schwein* (AFR)
mit Rind (AFR)
mit Garnelen (AFBR)

Vegetarisch (ACFR)
mit Huhn (ACFR)
mit Schwein* (ACFR)
mit Rind (ACFR)
mit Garnelen (ABCFR)



Pad Prik Gaeng - Rotes Curry 
mit Bambus und Reis
40.        
41. 
42. 
43. 
44. 

Pad Gra Prao - Thai Basilikum, Stangen-
bohnen, Paprika und Reis
45. 
46. 
47. 
48. 
49.

Pad Khing - Zuckererbsen, 
Pilze, Ingwer und Reis
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 

Massaman Curry - 
Erdnüsse, Kokosmilch,
Kartoffel und Reis
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 

Ei
Reis
Rindfleisch
Hühner-, Schweinefleisch
1 Stk. Garnele
Extra Sojasauce
Extra Sojasauce mit Chili
Sriracha Chili Sauce
Extra Erdnuss-Sauce
Extra Süß-Sauer-Sauce
Extra Tofu
Frische Chili
Thai scharf
Verpackung

Panaeng Curry - Kokosmilch, 
Stangenbohnen, Paprika und Reis
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 

Sukiyaki - 
Gebratene Glasnudeln
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

€ 8,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 14,90

Vegetarisch (AFR)
mit Huhn (AFR)
mit Schwein* (AFR)
mit Rind (AFR)
mit Garnelen (ABFR)

Vegetarisch (AFR)
mit Huhn (AFR)
mit Schwein* (AFR)
mit Rind (AFR)
mit Garnelen (ABFR)

Vegetarisch (AFR)
mit Huhn (AFR)
mit Schwein* (AFR)
mit Rind (AFR)
mit Garnelen (ABFR)

Vegetarisch (AEFD)
mit Huhn (AEFD)
mit Schwein* (AEFD)
mit Rind (AEFD)
mit Garnelen (ABEFDR)

Vegetarisch (AEFD
mit Huhn (AEFD
mit Schwein* (AEFD)
mit Rind (AEFD)
mit Garnelen (ABEFDR)

mit Gemüse (ACDEFLNR)
mit Huhn (ACDEFLNR)
mit Schwein* (ACDEFLNR)
mit Rind (ACDEFLNR)
mit Garnelen (ABCDEFLNR)

€ 1,70 
€ 2,50
€ 4,00
€ 3,00
€ 1,90
€ 0,70
€ 1,00
€ 1,00
€ 1,50
€ 0,70
€ 1,90
€ 1,00
€ 1,50
€ 0,50

(C)

(B)

(AEF)
(AEF)



Montag - Samstag: 11 - 14 Uhr
Sonntag: Ruhetag

Soda

Soda-Zitron

Holunder-Soda / Himbeer-Soda

Cola, Cola Zero, Fanta, Almdudler, 
Apfelsaft, Lycheesaft
Cola, Cola Zero, Fanta, Almdudler 
Apfelsaft, Lycheesaft gespritzt
Pago (div. Sorten)

Pago gespritzt (div. Sorten)
Mineralwasser, prickelnd / still
1 Glas Wasser

Eistee
Spritzer weiß
Weißwein
Singha Bier Flasche
Villacher Bier

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,33l

0,5l

0,2l
0,3l
0,5l
0,33l
0,3l
0,5l
0,33l
1/4l
1/8l
0,3l
0,3l
0,5l

€ 2,20
€ 2,40
€ 2,60
€ 3,10
€ 2,70
€ 3,10
€ 3,30

€ 3,50

€ 3,40
€ 3,60
€ 3,90
€ 2,80
€ 0,60
€ 1,00
€ 3,10
€ 3,60
€ 3,10
€ 4,20
€ 3,80
€ 4,60


